МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 3
(МБОУ СОШ№ 3)

ПРИКАЗ
12.02.2025 №Ш3-13-135/5

Сургут
О внесении изменений в приказ
от 23.12.2024 №Ш3-13-1549/4
«Об организации аттестации претендентов
на должность заместителя директора и
заместителей директора в 2025 году»

В соответствии со статьями 8, 81 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа
2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей
руководителей, специалистов и служащих» (раздел «Квалификационные характеристики
должностей работников образования»), приказом МБОУ СОШ № 3 от 24.12.2021 № Ш3-13-
737/1 «Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации претендентов на должность
заместителя директора и заместителей директора», в связи с листом нетрудоспособности с
08.02.2025 заместителя директора по административно-хозяйственной работе Волковой
Елены Викторовны
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к приказу от 23.12.2024 № Ш3-13-1549/4 «Об
организации аттестации претендентов на должность заместителя директора и заместителей
директора в 2025 году», изложив строку 1 в следующей редакции:
№
п/п

Ф.И.О. аттестуемого,
должность

Дата и время
заседания АК

Место проведения
аттестации

Вид
аттестации

1 Волкова Елена
Викторовна,
заместитель директора
по
административно-
хозяйственной работе

16.04.2025
14.30

МБОУ СОШ№ 3,
ул. Энтузиастов, д.31,

каб. 218

Очередная
аттестация

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
35667F04B6D72555CBBC7FD148155A46
Владелец:
Ковшова Анна Александровна
Действителен: с 09.10.2024 по 02.01.2026

А.А. Ковшова